
 

 

UCHWAŁA NR 236/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) – Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej.  

2.  Inicjatywa lokalna w rozumieniu niniejszej uchwały to forma współpracy Gminy Miejskiej Przemyśl 

z jej mieszkańcami, w celu wspólnego realizowania zadań publicznych na rzecz społeczności lokalnej Gminy 

Miejskiej Przemyśl.  

3.  Zadania publiczne, podlegające realizacji w ramach inicjatywy lokalnej w trybie określonym niniejszą 

uchwałą, obejmują zadania opisane w art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. 1. Podstawą realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej jest złożenie wniosku 

do Prezydenta Miasta Przemyśla.  

2.  Wniosek, o którym mowa w ust. 1 opiniuje zespół ds. inicjatywy lokalnej powołany przez Prezydenta 

Miasta Przemyśla.  

3. W skład zespołu ds. inicjatywy lokalnej wejdą:  

a) przedstawiciele wszystkich Klubów Rady Miejskiej w Przemyślu;  

b) przedstawiciel Wydziału Finansowo-Księgowego;  

c) przedstawiciel Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego;  

d) Pełnomocnik Prezydenta ds. Organizacji Pozarządowych;  

e) przedstawiciel właściwej jednostki organizacyjnej urzędu lub właściwej jednostki organizacyjnej miasta ze 

względu na zakres inicjatywy lokalnej. 

§ 3. 1. Wniosek, o którym mowa w § 2 ust. 1 będzie oceniany w oparciu o następujące kryteria:  

1) celowość realizacji inicjatywy z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej, z uwzględnieniem 

uzupełnienia inwestycji prowadzonych przez Miasto Przemyśl;  

2) możliwość realizacji zadania przez wnioskodawcę oraz liczba osób, którym inicjatywa będzie służyć;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4376



3) stopień zaangażowania prac związanych z przygotowaniem inicjatywy lokalnej;  

4) udział środków finansowych wnioskodawcy w kosztach realizacji inicjatywy lokalnej;  

5) wkład rzeczowy wnioskodawcy w realizację inicjatywy lokalnej;  

6) wkład pracy społecznej zadeklarowany przez wnioskodawcę;  

7) szansa na długotrwałe korzystanie z rezultatów inicjatywy lokalnej;  

8) koszty eksploatacji inicjatywy lokalnej, ponoszone przez Miasto Przemyśl po jej zakończeniu. 

2.  W każdym kryterium, o którym mowa w ust. 1 wniosek otrzyma od 0 do 5 punktów.  

3.  Wniosek, który uzyska mniej niż 20 punktów nie może uzyskać pozytywnej oceny. 

§ 4. Rozstrzygnięcia wniosku w sprawie inicjatywy lokalnej dokonuje Prezydent Miasta Przemyśla.  

§ 5. Traci moc uchwała nr 69/2001 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 21 czerwca 2001 r. w sprawie 

kierunków działania Zarządu Miasta Przemyśla w zakresie organizowania, realizacji i dofinansowania 

lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  
 

Jan Bartmiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4376


		2013-12-19T14:35:20+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




